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Landet runt från Vision Region Skåne 

Aktuellt i Region Skåne försiggår en del förändringar både vad gäller 

verksamhetsområde och stora område såsom NSM, NSL och omställningen och 

överlevnadsåtgärder för Helsingborgs lasarett (tidigare NSH).  

I NSM (nya sjukhuset Malmö) förbereder man inflytt till 2024 i två byggnader med 

vardera 9 och 10 våningar. I dessa byggnader kommer det finnas 244 enkelrum, 

mottagningar och moderna operationssalar.  

På Lunds sjukhusområde (NSL) utreder man utifrån att befintliga byggnader och 

område inte klarar dagens framtidens krav. Många av byggnaderna på området är 

gamla och det krävs antingen flera renoveringar eller bygga nytt inför framtiden. 

Utredning pågår.  

I Helsingborg (NSH) har man avslutat nybyggnation av mottagningsbyggnaden. 

Evakueringen för renovering av Akutmottagningen är avbrutet utifrån att man inte har 

plats till all den planering som förelåg vilket har inneburit att det har beslutats om att 

bygga ett helt nytt sjukhusområde på Östra Ramlösa (NSX). Detta kommer innebära en 

stor förändring av infrastrukturen i Helsingborg. Planen kring vad som kommer hända i 

befintlig sjukhusbyggnad är oklar. 

SDV i Region Skåne 

I Region Skåne skulle journalsystemet Millennium redan, enligt tidsplanen, varit 

operabelt – för pilottest på Ystad Lasarett, men p g a att Cerner inte kan fastställa den 

säkerhet Region Skåne kräver utifrån avtalet är tidsplanen framflyttad på okänd tid. 

Avtalet med Cerner skrevs för fyra år sedan och de kan inte leverera enligt aktuellt 

avtal. Region Skåne har nu skrivit ett kravbrev där Region Skåne kräver åtgärder kring 

bristerna i systemet med anledning av patientsäkerhet och support, som i nuläget inte 

finns i Sverige, och en tydlig tidsplan av införandet. 

Svar på detta kravbrev ska vara Region Skåne tillhanda senast 30 april. 
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Frågor till Landet Runt 

Angående chefstillställningar… Medicinska sekreterare blir ofta exkluderade när 

arbetsgivaren ska rekrytera enhetschefer till mottagningar och vårdavdelningar eftersom det 

finns en uppfattning om att man behöver ha en akademisk examen inom hälso- och sjukvård för 

dessa chefsbefattningar. Medicinska sekreterare som vill bli chefer inom sjukvården begränsas 

till att bli chefer för vårdadministrativa enheter. Trots detta finns det exempel inom både 

primärvård och specialistvård på att medicinska sekreterare blir chefer över vårdpersonal.  

Hur ser det ut i landet vad gäller möjligheten för medicinska sekreterare att bli chefer för 

mottagningar och vårdavdelningar? 

 

 


